itir tio e a
VENO MUNICIPAL
o,,,srANDr; NVi% 	KZONTE.

@prefeituradealuruocamg 	n @prefelturade&uruoca

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 67/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 30 de abril de 2024

Ao Senhor

Antônio de Pádua Barros

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 50/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que ainda não

existe processo licitatório para aquisição de academia ao ar livre.

Atenciosamente,

5

Prefeito Municipal

\ 0 u

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG CEP 37.450.000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aiuruoca.mg.govbr

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37450-000
Tel.: 353344-1249

gabinete@aiuruoca.mg.gov.br